
UCHWAŁA Nr XXXI/170/21 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE  

z dnia 25 czerwca 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań z zakresu utrzymania publicznego dróg 

powiatowych przebiegających przez teren Gminy Kobiele Wielkie. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Radomszczańskiego, na okres do końca kadencji Rady Gminy 

Kobiele Wielkie 2018-2023, do wykonywania na podstawie porozumień, zadanie z zakresu 

utrzymania dróg powiatowych polegające na letnim utrzymaniu dróg powiatowych przebiegających 

przez teren Gminy Kobiele Wielkie.  

 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania, o których mowa w § 1 w tym: termin i miejsce 

realizacji, sposób rozliczenia i finansowania oraz wzajemne prawa i obowiązki stron zostaną 

określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Kobiele Wielkie a Powiatem 

Radomszczańskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Maks 

 


